Российская  Федерация

Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2016                                 г. Назарово
                               № 1804-п
О внесении изменений в постановление

администрации г. Назарово от 27.05.2013

№ 1050-п «Об утверждении Положения

«Об оказании платных услуг в МБУ «Центр

социальной помощи семье и детям»

г. Назарово Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», пунктом 7.1 раздела 7 Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству социальной политики Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 620-п, решением Назаровского городского Совета депутатов от 30.05.2012 № 3-20 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений социального обслуживания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 27.05.2013 № 1050-п «Об утверждении Положения «Об оказании платных услуг в МБУ «Центр социальной помощи семье и детям» г. Назарово Красноярского края»:

в приложении к постановлению:

пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Средства, поступающие от приносящей доход деятельности, направляются учреждением:

на выплаты стимулирующего характера работникам учреждения в размере не более 40 процентов от общего объема средств, полученных от приносящей доход деятельности;

на развитие учреждения в размере не более 60 процентов от общего объема средств, полученных от приносящей доход деятельности.

Конкретный размер средств, направляемых на выплаты стимулирующего характера, определяется приказом директора учреждения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.

Руководитель администрации города                                                          В.Ф. Палкин